152
t

CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.

Francisco Beltrão - PR, 20 de dezembro de 2022

DEGLARAçÃO DE CONCLUSÄO Oe OBRA

Ao Município de Marmeleiro/PR
Setor de engenharia e urbanismo

TOMADA DE PREÇOS no 01/2022 E CONTRATO no 04912022.
Objeto: Bairro Santa Rita:
Quadrante Rua Enoêrnia Carvalho Schmitt / Rua Valdevino Maciel -202,90 m2

Travessa Bandeira - 781,08 m'
Rua Valdevino Maciel (Trecho I entre Rua Enoêmia Carvalho Schmitt e Rua Romário
Rodrigues de Lima e Trecho 2 enfie Rua Romário Rodrigues de Lima e Rua Seis) -2.501,17 m2

BaÍrro Industrial
Rua Acelino Gabriel Bandeira -2.573.74 mz

Total da obra: 6.058,89 m'z

A empresa PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ

no 79.569.398/0001-31, situada na Rodovia PR483, KM 09, s/no- Municlpio de

Francisco Beltrão/PR, vem por meio deste, declarar ao Município de Marmeleiro

que concluiu os serviços referente ao objeto do Contrato 04912022 celebrado

entre as partes através do processo de Tomada de Preços 0112022, prestando os

trabalhos de execução de recapeamento asfáltico sobre pavimentação poliédrica

e serviços preliminares, tendo atendido de maneira satisfatória e entregue os

serviços dentro das características técnicas e nos prazos contratados.

Atenciosamente,

CLAIR

BERNARDETTI

'l' Asslnado de forma
ri dlgltal por CLAIR
.EERNARDETTI

rESS E R:83 e83sz " lffil#iËli"0968 ,:. 1r:38:46 -o3,oo'

Av. Jrlllo A. Cavalheiro, 1065 - Cx. Postal 219 - PABX (46) 3524-1700 - Email: oavlmar@notconla,com.br - CEP 85601-000 - Franclsco Beltráo - PR
CNPJ79.569.398/0001-31 - lnsor.Est.32l00556-05